UCHWALA NR VI/30/11
RADY MIEJSKIEJ W LADKU ZDROJU

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie okreslania warunkéw i trybu finansowania zadania wlasnego w zakresie rozwoju sportu,
wspierania klubéw sportowych na terenie Gminy Ladek-Zdrdj.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 iart.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z p6ézn.zm.), art.27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U.
z2010r., Nr 127, poz.857 z pé6zn.zm.) oraz art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z p6zn.zm.) Rada Miejska w Ladku-Zdroju uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Niniejsza uchwala reguluje warunki i tryb postgpowania w zakresie wsparcia finansowego w formie dotacji
celowych dla klubow sportowych, dziatajacych w celu upowszechnienia i rozwoju sportu.

§ 2. llekro¢ w uchwale uzyto okreslenia:

1) Klub sportowy - nalezy przez to rozumie¢ prowadzaca dziatalno$¢ w zakresie sportu osobg prawng utworzona
na podstawie odrgbnych przepiséw, w tym uczniowskie kluby sportowe oraz podmioty okreslone w ustawie
o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 roku (Dz.U. z 2010 roku, nr 127, poz. 857, z p6zn. zm.)

2) Dotacja - nalezy przez to rozumie¢ udzielone klubowi sportowemu, na warunkach i trybie przewidzianym
w niniejszej uchwale wsparcie finansowe w formie dotacji celowej w rozumieniu ustawy z 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, nr 157, poz. 1240, z pézn. zm.)

§ 3. Okresla sig nastepujace cele publiczne z zakresu sportu, jakie Gmina Ladek-Zdr6j zamierza osiagnac:

1. Poprawa kondycji fizycznej ipsychicznej mieszkancow Gminy Ladek-Zdrdj poprzez uczestnictwo we
wszelkich formach aktywnosci fizycznej.

2. Promocja sportu i aktywnego stylu zycia.

3. Osiagnigcie wyzszych wynikow sportowych przez zawodnikéw klubow sportowych.

4. Zwigkszenie dostepu mieszkancéw Gminy Ladek-Zdroj w tym dzieci i mlodziezy do dziatalno$ci sportowe;.
5. Poprawa warunkow uprawiania sportu poprzez zawodnikow klubow sportowych.

§ 4. Cele okreslone w § 3 zostang osiagnigte poprzez udzielanie dotacji celowych na sfinansowanie lub
dofinansowanie przedsigwzigcia z zakresu rozwoju sportu.

§ 5. Dotacj¢ zbudzetu Gminy Ladek-Zdrdj moze otrzymaé klub sportowy dziatajacy na obszarze Gminy,
niedziatajacy w celu osiagnigcia zysku i zrzeszajacy zawodnikow uprawiajacych okreslona dyscypling sportowa

§ 6. 1. Przedmiotem dotacji moze by¢ przedsigwzigcie klubu sportowego o charakterze sportowym obejmujace
dofinansowanie wydatkoéw z tytutu:

1) realizacji programow szkolenia sportowego,
2) zakupu sprzetu sportowego,
3) organizowania zawodow sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach,
4) korzystania z obiektow sportowych dla celow szkolenia sportowego,
5) wynagrodzenia kadry szkoleniowe;.
2. Z dotacji nie moga by¢ finansowane lub dofinansowane wydatki z tytutu:
1) budowy, modernizacji i remontu obiektu sportowego stuzacego uprawianiu sportu,

2) zobowiazan klubu sportowego z tytutu zaciagnigtej pozyczki, kredytu lub wykupu papierow wartoSciowych
oraz kosztow obstugi zadluzenia,

3) zaptaty kar, mandatow i innych optat sankcyjnych natozonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu

4) transferu zawodnika z innego klubu sportowego.

Id: BUUVA-MPVNS-KVEJN-ERSYO-UPEPO. Podpisany Strona 1



§ 7. Wysokos¢ dotacji przeznaczona na finansowanie sportu ustalana jest na dany rok w uchwale budzetowe;j
§ 8. Warunki otrzymania dotacji:

1. O dotacje, ktora jest forma finansowania realizacji celu publicznego, jakim jest wspieranie rozwoju sportu
w Gminie Ladek-Zdroj, moze ubiega¢ si¢ podmiot, o ktorym mowa w art.3 oraz art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca
2010 roku o sporcie (Dz. U. z2010r. Nr.127, poz.857) nie nalezacym do sektora finanséw publicznych i nie
dzialajacy w celu osiagnigcia zysku, ktory na terenie Gminy Ladek-Zdrdj prowadzi dziatalnos¢ sportowa.

2. Przedmiotem dotacji moga by¢ w szczegdlnosci zadania wymienione w art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25
czerwca 2010r o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz 857).

3. Dysponowanie odpowiednia kadra szkoleniowa, posiadajaca licencje sportowe wydane przez odpowiedni
zwiazek sportowy.

§ 9. Tryb udzielania dotacji

1. Burmistrz Ladka-Zdroju podaje do publicznej wiadomos$ci, w Biuletynie Informacji Publicznej informacje
o terminie 1miejscu skladania wnioskéw o udzielenie dotacji celowych zbudzetu Gminy, co najmnigj
z czternastodniowym wyprzedzeniem.

2. Klub sportowy wystepujac o przyznanie dotacji celowej przedstawia ofert¢ wykonania zadania publicznego
na wniosku stanowigcym Zatacznik nr 1 do uchwaty

3. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje Burmistrz w formie zarzadzenia, uwzgledniajac przy wyborze
migdzy innymi:

1) mozliwosci realizacji zadania przez klub sportowy,
2) dotychczasowe doswiadczenie klubu sportowego we wspotpracy z Gming Ladek-Zdrdj,

3) przedstawiong przez klub sportowy kalkulacj¢ kosztoéw w odniesieniu do zakresu rzeczowego, celu zadania
i planowanych efektow.

4. Decyzja Burmistrza jest ostateczna i nie przystuguje od niej odwotanie.

5. Burmistrz zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji z wybranymi klubami sportowymi w celu
wprowadzenia zmian do ztozonej oferty.

6. Kwota przyznanej dotacji celowej moze by¢ nizsza od kwoty wnioskowanej przez klub sportowy.

7. Z klubem sportowym, ktéremu przyznano dotacj¢ sporzadza si¢ na czas realizacji zadania umowg, ktora
okresla ustawa o finansach publicznych.

8. Informacje o przyznanych dotacjach celowych podlegaja ogloszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
1 wywieszeniu na tablicy ogloszen w Urzezie Miasta i Gminy.

§ 10. Okresla si¢ nastgpujacy sposob kontroli i oceny realizacji zadania przez kluby:

1. zlecajacy zadanie sprawuje biezaca kontrole merytoryczna wydatkowania irozliczania dotacji udzielonej
z budzetu Gminy Ladek-Zdrd.

2. zlecajacy zadanie dokonuje kontroli i oceny realizacji zadania, a w szczegdlnosci:
1) stanu realizacji zadania,
2) efektywnosci i rzetelno$ci wykonania zadania,
3) prawidlowosci wykorzystania sSrodkoéw publicznych otrzymanych na realizacj¢ zadania,
4) prowadzenia dokumentacji finansowo-ksiggowej, okreslonej w przepisach prawa i postanowieniach umowy.

3. Sprawozdanie z wykonania zadania okre§lonego w umowie klub sporzadza w terminie 30 dni po uplywie
terminu, na ktéry umowa zostata zawarta, wedlug wzoru stanowiacego zatacznik Nr 2 do uchwaty.

4. W przypadku wykorzystania na realizacje zadania tylko czg$¢ przekazanej kwoty dotacji, niewykorzystana
jej cze$¢ podlega zwrotowi na wskazany w umowie rachunek Gminy.

5. Zwrot dotacji nastgpuje w terminach ustalonych w umowie, nie pdzniej niz 14 dni od okreslonego w umowie
dnia zakonczenia realizacji zadania.

Id: BUUVA-MPVNS-KVEJN-ERSYO-UPEPO. Podpisany Strona 2



§ 11. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Ladka-Zdroju.

§ 12. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od daty jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Janusz Sosna

Id: BUUVA-MPVNS-KVEJN-ERSYO-UPEPO. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. ktora weszta w zycie 16 pazdziernika 2010 r.
organ stanowiacy jednostki samorzadu terytorialnego moze okresli¢ w drodze uchwaty warunki i tryb finansowania
zadania wlasnego z zakresu rozwoju sportu, wskazujac w uchwale cel publiczny, ktory zamierza osiagna¢. Ustawa
okresla katalog zadan, na ktore bgdzie mogla zostaé przeznaczona dotacja zbudzetu jednostki samorzadu
terytorialnego. Katalog zadan okreslony zostal w taki sposob, aby gmina w miar¢ posiadanych odpowiednich
srodkow finansowych mogta zabezpieczy¢ funkcjonowanie klubu w podstawowym zakresie jego dziatalnos$ci.
Niniejsze przepisy stworzyly niepodwazalne podstawy prawne do udzielania dotacji klubom jako podmiotom,
ktorych dzialalno$¢ stuzy realizacji celow publicznych przypisanych samorzadom. Taki cel to m.in. poprawa
warunkow uprawiania sportu przez zawodnikow lub zwigkszenie dostgpnosci spotecznosci lokalnych do
dziatalno$ci sportowej. Te cele musza by¢ kazdorazowo okreSlone w uchwale. W zwiazku z powyzszym
wykonanie uchwaly uwaza sig za zasadne.

Burmistrz Ladka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek

Id: BUUVA-MPVNS-KVEJN-ERSYO-UPEPO. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VI/30/11 z dnia 27 stycznia 2011 r.
wniosek - zalqcznik nr 1
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VI/30/11 z dnia 27 stycznia 2011 r.
sprawozdanie koncowe - zatqcznik nr 2
Zalacznik2.doc

N



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ……….


Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju


z dnia 27 stycznia 2011r.


............................................... 


 
    ...............................................


     (pieczęć podmiotu sportowego)





 (data i miejsce złożenia oferty)


WNIOSEK

O  PRZYZNANIE  DOTACJI  NA  WSPARCIE  PRZEDSIĘWZIĘCIA


Z ZAKRESU ROZWOJU SPORTU NA TERENIE GMINY LĄDEK-ZDRÓJ  

.......................................................................................................................


(nazwa zadania)


w okresie od ..................................... do ......................................................


składana na podstawie przepisów uchwały Nr ….Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 
27 stycznia 2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Lądek-Zdrój.


W FORMIE


WSPIERANIA WYKONANIA ZADANIA

PRZEZ


GMINĘ LĄDEK-ZDRÓJ

(nazwa organu zlecającego)


WRAZ Z WNIOSKIEM O WSPARCIE FINANSOWE

ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY LĄDEK-ZDRÓJ

W KWOCIE ...............................................................................

I. Dane na temat podmiotu sportowego;

1) pełna nazwa ........................................................................................................................................... 


2) forma prawna ......................................................................................................................................... 


3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze .......................................................... 


4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia ................................................................................................... 


5) nr NIP ................................................................, nr REGON ............................................................... 


6) dokładny adres: miejscowość ......................................................, ul. ................................................... 


gmina ......................................., powiat .........................................., województwo ................................. 


7) tel. ................................................................., faks ............................................................................... e-mail: ..............................................................., http://.............................................................................. 


8) nazwa banku i numer rachunku .............................................................................................................


....................................................................................................................................................................


9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie zadania w zakresie sportu kwalifikowanego …………………………………………………………………………………. 


10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie ....................................................................................................................................................


11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) ……………………………………………………………….………………


II. Opis zadania 


Nazwa, cele zadania oraz zakładane efekty


		





III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania


1. Całkowity koszt zadania ....................................................................................[.................................]


2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów


		Lp.

		Rodzaj kosztów

(koszty merytoryczne

i administracyjne związane z realizacją zadania)

		Koszt całkowity

(w zł)



		Z tego z wnioskowanej

dotacji (w zł)

		Z tego 

z finansowych środków własnych oraz z innych źródeł (w zł)



		Koszty bezpośrednie



		1.

		transport

		

		

		



		2.

		wyżywienie i zakwaterowanie, napoje

		

		

		



		3.

		wynajem obiektów

		

		

		



		4.

		opieka medyczna, badania


lekarskie

		

		

		



		5.

		zakup środków doraźnej pomocy medycznej, odżywek

		

		

		



		6.

		udział zespołu w rozgrywkach ligowych (opłaty związkowe 


i rejestracyjne, licencje,


zezwolenia)

		

		

		



		7.

		opłaty za sędziowanie zawodów

		

		

		



		8.

		umowy zawarte z firmami


ochroniarskimi

		

		

		



		9.

		opłaty startowe

		

		

		



		10.

		wynagrodzenia trenerskie
i instruktorskie wraz z pochodnymi dla szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe

		

		

		



		11.

		Udział w szkoleniach kadry instruktorsko - trenerskiej

		

		

		



		12.

		utrzymania bazy sportowej przeznaczonej do prowadzenia szkolenia sportowego,

		

		

		



		13.

		zakupu niezbędnego sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia szkolenia,

		

		

		



		14.

		ubezpieczenia OC podmiotu 
i NW zawodników 
i trenerów

		

		

		



		15.

		koszty działań informacyjnych, promocyjnych zadania

		

		

		



		16.

		koszty zakupu nagród (pucharów, medali)

		

		

		



		Koszty pośrednie



		18.

		koszty ogólne zarządu 
i administracji (w tym m.in.: opłaty czynszowe, opłaty mediów, zakup artykułów i sprzętu biurowego),

		

		

		



		19.

		koszty niezbędnych podróży służbowych

		

		

		



		Ogółem

		

		

		





3. Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:


........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


IV. Przewidywane źródła finansowania zadania:


1.


		Źródło finansowania




		zł

		%



		Wnioskowana kwota dotacji




		

		



		Finansowe środki własne oraz inne źródła 




		

		



		Ogółem




		

		100%





2. Rzeczowy /Np. lokal, sprzęt, materiały/ oraz osobowy /Np. wolontariusze/ wkład własny w realizację zadania z orientacyjną wyceną.


		





3. Posiadane zasoby osobowe (trenerzy licencjonowani, zawodnicy)


		





V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania

Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań podobnego rodzaju /ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną/.


		





Oświadczam(-my), że: 


1) proponowane zadanie w całości mieści się w zakresie działalności naszego podmiotu,


2) podmiot jest związany niniejszą ofertą przez okres do dnia ...............................,


3) wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.


…………………………………………………………


(pieczęć podmiotu sportowego)

....................................................................................................................................................................


(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu sportowego)


Załączniki i ewentualne referencje:


1. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących.


2. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe /bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków 
i strat, informacja dodatkowa/ za ostatni rok.


3. Informację o wcześniejszej działalności podmiotu, w zakresie którego dotyczy zadanie.


Poświadczenie złożenia oferty


		





Adnotacje urzędowe (nie wypełniać)


		





PAGE  

1







Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ……..


Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju


z dnia 27 stycznia 2011r.


................................................


         (pieczęć podmiotu sportowego) 


SPRAWOZDANIE KOŃCOWE

Z WYKONANIA ZADANIA

W ZAKRESIE ROZWOJU SPORTU NA TERENIE GMINY LĄDEK-ZDRÓJ  

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


(nazwa zadania)


w okresie od ..................................... do ...........................................,


określonego w umowie nr .........................................................................................,


zawartej w dniu ................................................................, pomiędzy


Gminą Lądek-Zdrój a ...................................................................


            (nazwa organu zlecającego)                                  (nazwa podmiotu sportowego)


Data złożenia sprawozdania: ..............................................................


Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1.  Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w wymiarze określonym w ofercie? Jeśli nie - dlaczego?


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....


Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1.  Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

		

		Całość zadania

(zgodnie z umową) (zł)

		

		Bieżący okres sprawozdawczy 
- sprawozdanie końcowe
- za okres realizacji zadania (zł)



		Lp.

		Rodzaj kosztów (koszty merytoryczne 
i administracyjne związane

z realizacją zadania)

		koszt całkowity

		z tego z dotacji

		z tego

z finansowych środków własnych oraz z innych źródeł

		

		koszt całkowity

		z tego z dotacji

		z tego

z finansowych środków własnych oraz z innych źródeł



		Koszty bezpośrednie



		1.

		transport

		

		

		

		

		

		

		



		2.

		wyżywienie i zakwaterowanie

		

		

		

		

		

		

		



		3.

		wynajem obiektów

		

		

		

		

		

		

		



		4.

		opieka medyczna, badania lekarskie

		

		

		

		

		

		

		



		5.

		zakup środków doraźnej pomocy medycznej, napojów odżywek

		

		

		

		

		

		

		



		6.

		udział zespołu w rozgrywkach ligowych (opłaty związkowe i rejestracyjne, licencje, zezwolenia)

		

		

		

		

		

		

		



		7.

		opłaty za sędziowanie zawodów

		

		

		

		

		

		

		



		8.

		umowy zawarte z firmami ochroniarskimi

		

		

		

		

		

		

		



		9.

		opłaty startowe

		

		

		

		

		

		

		



		10.

		wynagrodzenia trenerskie i instruktorskie wraz z pochodnymi dla szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe

		

		

		

		

		

		

		



		11.

		Udział w szkoleniach kadry instruktorsko - trenerskiej

		

		

		

		

		

		

		



		12.

		utrzymania bazy sportowej przeznaczonej do prowadzenia szkolenia sportowego,

		

		

		

		

		

		

		



		13.

		zakupu niezbędnego sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia szkolenia,

		

		

		

		

		

		

		



		14.

		ubezpieczenia OC podmiotu 
i NW zawodników i trenerów

		

		

		

		

		

		

		



		15.

		koszty działań informacyjnych, promocyjnych zadania

		

		

		

		

		

		

		



		16.

		koszty zakupu nagród (pucharów, medali)

		

		

		

		

		

		

		



		Koszty pośrednie



		18.

		koszty ogólne zarządu i administracji 
(w tym m.in.: opłaty czynszowe, opłaty mediów, zakup artykułów i sprzętu biurowego),

		

		

		

		

		

		

		



		19.

		koszty niezbędnych podróży służbowych

		

		

		

		

		

		

		



		OGÓŁEM

		

		

		

		

		

		

		





2.  Rozliczenie ze względu na źródło finansowania

		Źródło finansowania

		Całość zadania

(zgodnie z umową)

		

		Bieżący okres sprawozdawczy

- sprawozdanie końcowe

- za okres realizacji zadania



		

		zł

		%

		

		zł

		%



		Koszty pokryte z dotacji

		

		

		

		

		



		Koszty pokryte z finansowych środków własnych oraz z innych źródeł

		

		

		

		

		



		Ogółem:

		

		100%

		

		

		100%





 


Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu:


................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


3.  Zestawienie faktur (rachunków)

		Lp.

		Numer dokumentu księgowego

		Numer pozycji kosztorysu

		Data

		Nazwa wydatku

		Kwota (zł)

		Z tego ze środków pochodzących 
z dotacji (zł)

		Finansowe środki własne oraz pochodzące 
z innych źródeł (zł)



		1.

		

		

		

		

		

		

		



		2.

		

		

		

		

		

		

		



		3.

		

		

		

		

		

		

		



		4.

		

		

		

		

		

		

		



		5.

		

		

		

		

		

		

		



		6.

		

		

		

		

		

		

		



		7.

		

		

		

		

		

		

		



		8.

		

		

		

		

		

		

		



		9.

		

		

		

		

		

		

		



		10.

		

		

		

		

		

		

		





 Cześć III. Dodatkowe informacje

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


Załączniki:


1. kserokopia faktur (rachunków) finansowanych z dotacji


2. ........................................................


3. ........................................................


4. ........................................................


5. ........................................................


Oświadczam(-my), że:


1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Klubu,


2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,


3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.),


4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione.


……………………………………………………………..


(pieczęć podmiotu sportowego)


............................................................................................................................................................


(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu sportowego)


Poświadczenie złożenia sprawozdania


		





 


Adnotacje urzędowe (nie wypełniać)


		





 


PAGE  

1







